
附件4
政府网站监管季度普查报表

填报单位（盖章）：自治区人力资源和社会保障厅          填报日期：2017年12月3日
	季度普查
	
	一季度
	二季度
	三季度
	四季度

	
	网站总数
	6
	6
	6
	6

	
	普查网站数量
	6
	6
	6
	6

	
	普查合格率
	100%
	100%
	100%
	100%

	
	不合格网站数量
	无
	无
	无
	无

	
	普查发现问题数量
	2
	2
	无
	无

	
	问题整改数量
	无
	2
	无
	无

	
	约谈人数
	无
	无
	无
	无

	
	公开网址
	www.gxhrss.gov.cn
	www.gxhrss.gov.cn
	www.gxhrss.gov.cn
	www.gxhrss.gov.cn

	定期安全检查
	检查次数
	12
	12
	12
	12

	
	检查网站数量
	6
	6
	6
	6

	
	发现问题数量
	2
	2
	无
	无

	
	问题整改数量
	无
	2
	无
	无

	网站开设整合
	运行网站总数
	6
	6
	6
	6

	
	新开设网站数量
	无
	无
	无
	无

	
	永久下线网站数量
	无
	无
	无
	无

	
	临时下线网站数量
	无
	无
	无
	无


	网民纠错办理
	收到留言数量
	2
	6
	6
	2

	
	按期办结数量
	2
	6
	6
	2

	主席信箱网民信件办理
	收到网民信件数量
	无
	1
	5
	2

	
	按期办结数量
	无
	1
	5
	2

	自治区人民政府门户网站内容保障情况
	栏目内容保障稿件数量
	21
	14
	24
	15

	
	稿件采用通知次数
	无
	无
	无
	无

	
	在线访谈次数
	无
	无
	无
	无

	
	调查征集次数
	无
	无
	无
	无

	假冒政府网站处置
	发现数量
	无
	无
	无
	无

	
	处置数量
	无
	无
	无
	无

	人员培训
	办训情况
	办理次数
	6
	18
	4
	10

	
	
	培训人次
	2924
	142216
	18825
	2592

	
	
	总培训天数
	91
	90
	90.5
	90

	
	参训情况
	参加次数
	无
	无
	1
	1

	
	
	参训人次
	无
	无
	3
	1

	
	
	总参训天数
	无
	无
	5
	8


审核人： 黄鸿海          填表人： 黄日烨           联系电话：0771-2716202
注：1、指标未产生数据一律写“无”。
2、严格按照《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发自治区人民政府门户网站管理办法的通知》（桂政办发[2017]115号），切实做好相关栏目内容保障。
3、永久下线网站和临时下线网站名单（网站名称、网站标识码、下线时间）随表报送。
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